
   令和７年 ９月 吉日 

保護者各位 

沖縄県立知念高等学校 

校長  宮城 保  

                                    （公印省略） 

 

第９回 知高祭のご案内 

 

 

 

残暑なお厳しき折、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では「最幸 ～チキってるようじゃ無理か。知高祭はね、青春しとかないと～」

のスローガンの下、第９回知高祭を下記のとおり開催いたします。 

 生徒たちは今、知高祭に向け青春のエネルギーを燃やし、これまでの先輩達が築いた伝統

を受け継ぎ、新たな歴史の 1ページを刻んでいこうと一生懸命に取り組んでいます。 

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、生徒たちの熱い思いを激励して下さいます

よう知高祭のご案内を申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時   令和７年９月２０日(土)  ９：３０～１４：００  

 

２．場 所   本校（各教室、体育館、中庭 その他） 

 

３．内 容   展示・舞台・飲食部門 

 

４．その他   当日は、校内への車両の乗り入れはできませんので、可能な限り公的交通

機関をご利用下さい。 

臨時駐車場として、与那原マリーナ手前緑地を借用しておりますが、駐車

台数に限りがあることをご理解下さい（裏面参照）。 

 

 

 

 



駐車場 見取図 

 

＊この駐車スペースは県所有の土地を承認を得て借用しています。 

駐車場内でトラブルが無いようくれぐれもご注意ください。 

＊期間： ９月２０日（土） 開門時間帯は８:０0～1６:０0の予定です。 

施錠予定時間は厳守してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

与那原町東浜マリーナ側 

知念高校・裏門側 


